
PODMÍNKY
Soutěž “Nejlepší hodnocení” na Hodinkovna.cz

1 Pořadatel a doba trvání
Soutěž pořádá obchod Hodinkovna.cz, který vlastní společnost 57
Concepts Sp. z o.o. Sp.k. se sídlem Al. Witosa 31/115 Varšava
00-710 (dále jen "pořadatel").

Doba trvání soutěže: 2023 do odvolání

2 Pravidla soutěže
Soutěž “Nejlepší hodnocení” je určena zákazníkům našeho obchodu
a všem, kteří mají rádi naši stránku na Facebooku..

Předmětem soutěže je nejzajímavější hodnocení jakýchkoli hodinek z
obchodu Hodinkovna.cz.

Soutěž probíhá od 1. března 2023 do odvolání pořadatelem. Na konci
každého měsíce budou vybrány tři nejzajímavější recenze, které
budou odměněny poukázkami v hodnotě 1500 Kč, 1000 Kč a 500 Kč.
Dolní ani horní hranici počtu znaků jsme nestanovili, ale delší názory
budou mít větší šanci na výhru.

Každý autor nám může zaslat libovolný počet hodnocení za
předpokladu, že každé hodnocení bude zveřejněno pod příslušným
modelem hodinek, na stránkách https://hodinkovna.cz/.

Zasláním hodnocení do soutěže účastník současně prohlašuje, že je
autorem hodnocení a že k němu má výhradní autorská práva. Text
nesmí být kopií jiného hodnocení ani obsahovat fragmenty jiných
recenzí.

Účastí v soutěži a zasláním soutěžního příspěvku spolu s prohlášením
každý účastník bezplatně převádí na pořadatele soutěže veškerá
autorská práva k hodnocení, a to ve všech oblastech využití bez
časového a územního omezení. Účastník nese plnou odpovědnost v
případě, že si třetí osoba nárokuje práva k jeho zaslanému hodnocení.

Názory zaslané do soutěže nesmí porušovat zákony nebo osobnostní
práva třetích osob nebo obecně uznávané společenské normy. Nesmí
také obsahovat erotický, rasistický, fašistický nebo obecně
považovaný za urážlivý či vulgární obsah. Je nepřípustné, aby názory
podněcovaly k protiprávnímu jednání nebo urážely city jiných osob,
zejména náboženské cítění.

3. Účastníci

Soutěže se mohou zúčastnit pouze plnoleté fyzické osoby s trvalým
pobytem na území České republiky nebo s korespondenční adresou v
České republice. Osoby účastnící se soutěže se označují jako
Účastníci.

4. Účast v soutěži
Chcete-li se zúčastnit soutěže, přidejte hodnocení libovolných
hodinek podle vlastního výběru na adrese https://hodinkovna.cz/ v
pod model, kterého se recenze týká. Chcete-li se zúčastnit soutěže,
zaškrtněte políčko "Chci se zúčastnit soutěže" a zadejte svou
e-mailovou adresu, čímž zároveň přijmete podmínky soutěže. Poté
zašlete svoje hodnocení.

Ti, kteří se přihlásí a pošlou hodnocení po skončení soutěže, se jí
nezúčastní. Účast v soutěži je bezplatná.

Účastí v soutěži, zejména splněním podmínek uvedených v bodě. 4.
Účastníci soutěže souhlasí s tím, aby Pořadatel použil jejich osobní
údaje pro účely realizace této soutěže, a to za podmínek uvedených v
zákoně o ochraně osobních údajů ze dne 29. srpna 1997
(konsolidované znění, Dz.U. z roku 2002, č. 101, bod 926). Správcem
osobních údajů shromážděných během této soutěže je - ve smyslu
zákona ze dne 29. srpna 1997 o ochraně osobních údajů
(konsolidované znění, sbírka zákonů z roku 2002, č. 101, položka 926.)
- Pořadatel. Účastníci soutěže zejména souhlasí se zveřejněním svého
jména, příjmení, bydliště, věku v materiálech souvisejících se soutěží.

Zasláním příspěvků udělujete Pořadateli svolení k bezplatnému a
časově neomezenému užití výše uvedených příspěvků, a to bez
jakéhokoli územního omezení, ve všech oblastech využití, zejména v
audio, video, tištěné a internetové podobě, jakož i právo na jakékoli
zpracování a úpravy příspěvků, spolu s právem na užití výsledků
zpracování ve výše uvedené podobě, a zejména na zveřejnění názorů
na internetových stránkách https://hodinkovna.cz/ a FanPage
Hodinkovna. cz na síti Facebook.

Účastí v soutěži Účastník souhlasí s tím, že uděluje Pořadateli časově
neomezenou a bezplatnou licenci k publikování a šíření připraveného
textu ode dne jeho odevzdání Pořadateli.

5. Výběr vítěze
Soutěže se mohou zúčastnit všechny práce zaslané Pořadateli, které
splňují pravidla soutěže.

O vítězi na konci každého měsíce rozhodne porota složená ze
zaměstnanců obchodu Hodinkovna.cz

Vítěze vybere na konci každého měsíce porota složená ze
zaměstnanců Zegarownia.pl.

Základními kritérii pro hodnocení zaslaných příspěvků jsou: věcná
správnost, shoda popisu s hodinkami, které jsou předmětem
hodnocení, jazyková správnost, kreativita, estetika a kvalita fotografií
(v případě zaslání fotografie do soutěže).

V soutěži lze vyhrát tři ceny. Jedná se o poukaz v hodnotě 1500 Kč,
1000 Kč a 500 Kč, který lze uplatnit při nákupu hodinek v ceně vyšší
než 1000 Kč v obchodě Hodinkovna.cz.

Proti rozhodnutí poroty se nelze odvolat.

Seznam vítězných prací bude zveřejněn na facebookové stránce
Hodinkovna.cz do 10 dnů od ukončení hlasování.

6. Zpracování osobních údajů
Správcem osobních údajů shromážděných během soutěže je
57concepts sp. z o.o sp. k. se sídlem ve Varšavě (00-710), na adrese al.
Witosa 31 č.dv. 115 (vlastník obchodu Hodinkovna.cz).

Vyplněním formuláře mají účastníci právo souhlasit se zpracováním
svých osobních údajů (jméno a příjmení, e-mailová adresa)
společností 57concepts sp. z o.o sp. k. se sídlem ve Varšavě (00-710),
Witosa 31, lokalita 115, pro účely související s pořádáním soutěže a
jejich zpracováním pro propagační a marketingové účely v souladu se

HODIN
KOVNA REGULAMIN

https://hodinkovna.cz/
https://hodinkovna.cz/


zákonem o ochraně osobních údajů ze dne 29. srpna 1997 (jednotné
znění: Sbírka zákonů 2002 č. 101, položka 926 s dalšími změnami).

V souladu se zákonem o ochraně osobních údajů ze dne 29. 10. 1997
(Dz.U. č. 133, položka 883 ze dne 29. 10. 1997 ve znění pozdějších
předpisů) poskytuje správce databáze všem uživatelům programu
možnost přístupu ke svým údajům, jejich opravy nebo vymazání. Pro
provedení změn je nutné napsat na následující e-mailovou adresu:
media@hodinkovna.cz.

Účastníci mají právo souhlasit se zasíláním obchodních informací
elektronickou cestou na své koncové zařízení ve formě e-mailových
zpráv ve smyslu čl. 10 odst. 1 zákona ze dne 18. července 2002 (sbírka
zákonů č. 144, položka 1204) o poskytování elektronických služeb.

Zpracování a používání osobních údajů se provádí v souladu se
zákonem o ochraně osobních údajů ze dne 29.8.1997. V souladu s
článkem 24.1.3 a 24.1.4 výše uvedeného zákona je poskytnutí údajů
dobrovolné a každý uživatel má právo na přístup k obsahu svých
údajů a na jejich opravu.

Správce shromažďuje údaje o zapojení vyplývajícím z účasti v soutěži,
zejména o přijetí zpráv souvisejících se soutěží a statistiku otevření a
odmítnutí těchto zpráv; o počtu účastníků, kteří se rozhodnou
zúčastnit se soutěže.

Účelem zpracování osobních údajů účastníka je možnost zpracovat
přihlášku do soutěže a možnost provést zaslání výhry výhercům
soutěže.

Údaje účastníků zpracovávají výhradně konkrétní zaměstnanci
společnosti 57Concepts v rozsahu schváleném správcem.

Správce používá ke zpracování údajů specializovaný so�ware.
Zavazuje se dodržovat následující pravidla:

• Správce bude shromažďovat a zpracovávat pouze osobní údaje
nezbytné pro správu soutěže.

• Správce zachová bezpečnost a důvěrnost informací poskytnutých
registrovanými účastníky v souladu s platnými právními předpisy.
Dodržování těchto standardů je průběžně kontrolováno a podle
potřeby revidováno.

• Správce bere ochranu osobních údajů vážně a zavazuje se uchovávat
osobní údaje účastníků v souladu s platnými právními předpisy.
Zavazuje se, že osobní údaje nebude prodávat a že bude shromážděné
údaje chránit s maximální péčí.

• Správce jmenuje pověřence pro ochranu osobních údajů, který je
odpovědný za kontrolu procesu správy osobních údajů a ověřování
jeho souladu se zákonem. Pověřence lze kontaktovat:

- e-mailem na adresu:iodo@57concepts.com
- poštou na adresu: al. Witosa 31, lok. 115, 00-710 Varšava
- telefonicky: 234 280 907

7. Storno podmínky
Účast v soutěži je ukončena na základě žádosti účastníka ve formě
e-mailové zprávy, kterou je třeba zaslat na media@hodinkovna.cz
nebo podat osobně v prodejně. Obsah zprávy by měl obsahovat údaje
uvedené v přihlášce, zejména: e-mailovou adresu, jméno a příjmení a

název soutěže. Odstoupením od soutěže se rozumí vyřazení
soutěžního příspěvku z podání.

8. Závěrečná ustanovení

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Podmínky soutěže - bez udání
důvodu, pokud to nebude mít vliv na podmínky účasti v soutěži.

Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo kdykoli jednostranně pozastavit
nebo ukončit soutěž, a to bez rozhodnutí a bez nutnosti zdůvodnění
svého rozhodnutí.

Pořadatel může vyloučit účastníka (účastníky) ze soutěže v případě
porušení ustanovení těchto pravidel.

V případě jakýchkoli pochybností o tom, zda Účastník soutěže porušil
podmínky těchto Pravidel, zejména autorská práva k zaslaným
příspěvkům, si Pořadatel vyhrazuje právo:

a) zadržet udělení ceny až do vyjasnění pochybností
b) vyloučení účastníka ze soutěže
c) odmítnout předání výhry
d) v případě dříve udělených cen požadovat jejich vrácení a náhradu
škody.

Případné spory mezi Účastníkem a Pořadatelem řeší obecný soud
příslušný podle sídla Pořadatele.

Ve všech záležitostech neupravených těmito Pravidly rozhoduje s
konečnou platností Pořadatel.

Ve všech záležitostech neupravených těmito Pravidly se použijí
ustanovení platného polského práva.

Další otázky související se zpracováním osobních údajů se řídí
dostupnými Pravidly ochrany osobních údajů obchodu
Hodinkovna.cz, které jsou k dispozici na následující adrese
https://hodinkovna.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

HODIN
KOVNA REGULAMIN

mailto:iodo@57concepts.com
mailto:media@hodinkovna.cz
https://hodinkovna.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

